

VFGC Policydokument

Detta dokument beskriver VFGCs värdegrund, vilka förväntningar på föreningens medlemmar som denna värdegrund för med sig, och vilka konsekvenser den får för föreningens kontinuerliga arbete. Detta dokument, som kan ses som ett utkast från styrelsen, gäller tills vidare. I enlighet med föreningens demokratiska grundtanke ska föreningens medlemmar få chansen att bidra till detta dokumentets slutgiltiga utseende. Denna policy kan uppdateras på framtida föreningsmöten/årsmöten.

Värdegrund

VFGC har en värdegrund baserad på demokrati, jämställdhet och människors lika värde. VFGC är en politiskt oberoende förening som ska vara öppen för alla oavsett etnicitet, sexuell läggning, religiös bakgrund, könsuttryck, ålder eller funktion. VFGC vill vara en mötesplats där personer från olika bakgrunder kan få ett meningsfullt utbyte genom sitt gemensamma intresse för fightingspel. Föreningen ska aktivt arbeta för att verksamheten är välkomnande för alla. Föreningen ska se till att detta policydokument hålls uppdaterat så att föreningen är så demokratisk och jämställd som möjligt.

Medlemmars beteende

VFGCs medlemmar förväntas bete sig i enlighet med detta policydokument. Medlemmar ska respektera att föreningen är öppen för alla, och inte särbehandla personer på grund av deras etnicitet, sexuella läggning, religiösa bakgrund, könsuttryck, ålder, funktion, eller andra attribut som personen inte kan styra över och som inte skadar andra. Medlemmar ska heller inte utsätta deltagare vid VFGCs evenemang för sexuella närmanden, vare sig de tros vara önskade eller ej.

Styrelsens arbete

Styrelsen ska på ett aktivt sätt arbeta för att uppfylla de mål som detta dokument för med sig. VFGC ska arbeta för att nå ut till grupper som är underrepresenterade i föreningen, för att bidra till ökad mångfald. Styrelsen ska på ett självkritiskt sätt se över vilka normer och attityder inom föreningen som kan bidra till att vissa personer känner sig mindre välkomna, och arbeta för att eliminera dessa normer och attityder.

Konsekvenser vid brott mot policy

Denna del av policyn ska dra gränser mellan olika sorters otillåtet beteende och deras konsekvenser. Detta ska skrivas med input från övriga medlemmar. Tills vidare hänvisar vi till våra stadgar:

En medlem som missköter sig kan bli avstängd av föreningens styrelsemedlemmar. Nästa föreningsmöte måste då besluta om medlemmen ska uteslutas eller inte. En avstängd medlem har rätt att gå på föreningsmötet, och får enbart rösta i frågan om sin uteslutning. Styrelsen och föreningsmötet kan häva uteslutning och avstängning.

Medlemmar som skadar föreningens anseende eller motarbetar dess syfte kan uteslutas av styrelsemedlemmar med omedelbar verkan. Uteslutandet av medlemmen innebär att medlemmen ej har rösträtt samt kan nekas tillträde till evenemang anordnade av föreningen. Medlemmen har rätt att delta på nästa styrelsemöte och rösta om sitt uteslutande. Om beslut om uteslutning ska ske på ett föreningsmöte måste medlemmen i fråga ha blivit förvarnad minst 14 dagar i förväg.